○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

支払遅延に関する承諾状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、○○月○○日付けの貴書、支払い期日延期の件につきまして、当方も資金繰りに苦慮しております状態ではございますが、諸般の事情を苦慮し、貴社の永年のご愛顧に報いるため承諾することにいたしました。
つきましては当方の事情もご賢察のうえ、必ず延期の期日○○月○○日までにご入金のほどお願い申しあげます。なお、利子は貴社のご負担とさせて頂ければと思います。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○